
Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Анпбопотоп5 попсотмтегс1а! огсапайоп о? ШеВег ейпсайоп
«МО5БЗСО\У/ ШЛИТЕКМАТТОМАЮ ОМГУЕК5УГГУ»

ПРИКАЗ

«/» ГД 2077 Г. » ПИ
Москва

О внесении изменений в приказ от 05.09.2024г.
№05/09/24/О-02 «Об объявлении дополнительного набора по очно-заочной
и заочной формам обучения по программам высшего образования —
программам бакалавриата в рамках приемной кампании на 2024/2025
учебный год вАНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры» (ред. от 16.11.2023г.), Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета и программам магистратуры на 2024/2025 учебный год в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ», решением Ученого совета 28 августа 2024 г. протокол №
10.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения (Приложение №1), в приказ «Об

объявлении дополнительного набора по очно-заочной и заочной формам обучения по
программам высшего образования — программам бакалавриата в рамках приемной
кампании на 2024/2025 учебный год в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ» от 05.09.2024г. №05/09/24/О-02.

ий Первому проректору А.А. Абдуайтову, проректору по развитию А.Ю.
Валявскому, директору службы по приему Е.Б. Голубевой, довести настоящий приказ до
сведения подчиненных им сотрудников в срок до 11 сентября 2024 г.

.В Ведущему программисту М.Ю. Десятовой разместить настоящий приказ на
официальном сайте Университета до 11 сентября 2024 г.

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

]

Ректор А.Ю. Манюшис

Исполнитель: Андреева О.В., зам. директора службы по приему



крика отПОВ ТРД)
Изменения, которые вносятся в приказ «Об объявлении дополнительного набора по
очно-заочной и заочной формам обучения по программам высшего образования —

программам бакалавриата в рамках приемной кампании на 2024/2025 учебный год в
АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ», утвержденный

приказом ректора от 05 сентября 2024г. №05/09/24/0-02

ый Дополнить Приложением 4.

«Приложение 4»

КОЛИЧЕСТВО МЕСТ ДЛЯ ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ В АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» НА 2024/2025 УЧЕБНЫЙ ГОД ПО ДОГОВОРАМ С

ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ОБУЧЕНИЯ (ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ НАБОР ПО ОЧНО-ЗАОЧНОЙ И
ЗАОЧНОЙ ФОРМАМ)

Направление Очно-заочная ДОТ Заочная ДОТ Всего
ПОДГОТОВКИ форма обучения форма обучения

БАКАЛАВРИАТ

37.03.01 «Психология»
475 - 475

38.03.01 «Экономика»
343 - 343

38.03.02 «Менеджмент»
389 - 389

38.03.03 «Управление
персоналом» 259 259

38.03.04 «Государственное и
муниципальное управление» 254 - 254

40.03.01 «Юрис енция»
риспруденция 442 - 442

42.03.01
«Реклама и связи с - 348 348
общественностью»

42.03.02 «Журналистика»
- 261 261

45.03.02 «Лингвистика»
- 221 221

Всего по бакалавриату эн р 3493


		2024-09-10T15:13:14+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ




